
Uchwała Nr 24/15 
Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 12 marca 2015 r. 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Zarządu Powiatu Słubickiego 

do przeprowadzenia procesu likwidacji jednostki organizacyjnej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r., poz. 595 
z późn. zm.), w wykonaniu uchwały Nr V/21/15 Rady Powiatu Słubickiego 
z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej

uchwala się, co następuje:

§ 1 Wyznacza się Pana Andrzeja Skałubę - członka Zarządu Powiatu 
Słubickiego do pełnienia funkcji likwidatora jednostki organizacyjnej 
powiatu -  Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół w Słubicach.

§ 2. Do zadań likwidatora należy w szczególności:

1) opracowanie harmonogramu likwidacji,
2) zawiadomienie kontrahentów jednostki i odpowiednich podmiotów 

o likwidacji,
3) przeprowadzenie inwentaryzacji majątku,
4) uregulowanie wymaganych należności i zobowiązań,
5) uregulowanie stosunków pracy z pracownikami jednostki,
6) zamknięcie ksiąg rachunkowych i kont bankowych,
7) dokonanie czynności związanych z wykreśleniem jednostki 

z właściwych rejestrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


